OTueT Mo pacxofoBaHMIO NOYYeHHbIX GIOIKETHBIX N BHEOIOAXKETHbIX CPeACTB

3a 2022r.

O61bem nocTynseHn B paspese nepuoaa, (py6)

MBJOY Ne 66

MocTtynneHus, Bcero (1+2):

B TOM 4Yucne:

1. CpepfcTBa 6r0pKeTa, BCEro:

N3 HUX:

Tekyl e pacxoabl

KannTalbHble pacXxoabl

2. BHe6OKeTHbIE NOCTYMIEHNS

[onsa BHeOHOKETHBIX NOCTYMN/IEHU B 06LemM 06beme
NOCTYNNeHWIA

3. LleneBble nocTynneHus

2022 rog
30 685 394,28

27 055 170,00
26 874170,00
3 630 224,28

13,42
181 000,00

PacxogoBaHue 604XeTHbIX cpeacTs 3a 2022 unH.rog

HAIMPABJIEHVE PACXOOA

Onnara Tpyaa

HauvcneHve Ha onnarty Tpyga

Mpouue BbinNaThl (MepeyncneHne nocobms No BPeMeH,
HeTPYA0CNOCOHOCTI 3a CHET paboTagaTens)
KoMMyHanbHble naaTexm

Ycnyru Ha cofep)kaHue nMmyLLecTsa BCero:

B TOM 4Yucne:

TeKyWnidi peMOHT 34aHui

MpurobpeTeHne obopyLoBaHUA

Ycnyrn csssu

MprobpeTeHne pacxofHbIX MaTeprasioB 1 X03SANCTBEHHbIX
NPUHaANEXHOCTEN, BCEro:

B TOM 4yucne:

NMPOAYKT bl NUTaHNA

npoyune M3

Mpo4ne paboTbl, ycayru BCero:

B TOM 4Yucne:

YyCNyrun oxpaHsl

KOHCY/NbTauOHHbIe YyCNyru

o6cny>kunsaHue 1C 6yxranTepumn, OpbuTol n ap.Mo
Men.0oCMOTpbl, CAH.MUHUMYM, 6aK.VICC}'IE,C|IOBaHVIﬂ
KoHcynbTaHT lNntoc

noannucka

npovee

IMpoyne pacxombl, BCEro:

B TOM 4ducne:

Hanor Ha 3emMmnr

Hanor Ha NMyuw,ecTBo

rocnownnHa

neHn, wWTpadsl

2022 rop,

14 353 462,63
4331 771,47

102 759,30
1296 346,10
517 762,51

0,00
501 800,00
49 099,20

3 408 085,61
2 746 036,33
662 049,28
915 249,80
420 000,00
50 470,00
131 581,00
313 198,80

975 200,00

975 200,00



Bcero

26 451 536,62

PacxopoBaHve BHEOOMKETHBIX cpeacTB 3a 2022 (huH.rof

HAMPABJIEHME PACXOJA
Onnarta Tpyga

HauwncneHue Ha onnaty Tpyaa
Mpouve BbINNaThl (KOMaHAVMPOBOYHbIE Pacxofbl, Nocobms
no yxoay 3a pebeHKom [0 3-X SIeT)

KOMMyHa.I'IbeIe nnaaTexxm

Ycnyru Ha cogepykaHue MMyLLeCcTBa BCEro:

B TOM 4ucne:

Ycnyrn no cTupke n o6paboTke 6enbsi, TEKCTUAbHbIX U34ennii

Ycnyru, paboTbl Ans Uenein KanmTanbHbIX BIOXKEHUN,
BCEro

MprobpeTeHne 060pya0BaHUSA

Ycnyru cea3un

MprobpeTeHne pacxofHbIX MaTepranoB U X03AMCTBEHHbIX
NPUHAaAMEXHOCTENR, BCEro:

B TOM 4yucne:

NPOAYKT bl MU TaHUs

npoyne M3

Mpoune paboTbl, yCAyrn BCEro:
B TOM 4ucne:

O6pa3oBaTe/bHble yCNYru Mo NOBbIWEHUIO KBanuukayum
KOHCYNbTaLUOHHbIE YCNYTK

o6cny>kusaHue 1C byxranTepuun, OpbuTsl u gp.Mo
Mef.0CMOTPbI, CaH.MUHUMYM, BaK.uccnefoBaHus
KoHcynbTaHT lNnwc

nognucka

npovee

MNpoyne pacxopbl, BCEro:

B TOM 4ucne:

Hanor Ha 3emni

Hanor Ha UMyLLecTBO

rocnownnHa

neHun, wrpadsbl

Bcero N

3asepytowmini MBAOY Ne 66

I"naBHbIN Byxrantep MBAOY Ne 66

2022 rop

632 371,23

191 534,40

0,00
0,00

40 257,00

40 257,00

270 361,16
79 750,00

0,00

1815 840,61

1 794 140,61
21 700,00
11 900,00

11 900,00

62 222,00

62 222,00

3 104 236,40

H.A. Craposa

E.B. lNnoTHMKOBa



